
piese si accesorii

I.D.: 51956972

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 987,45 RON - 987,45 RON

Descriere: cupla aer = 4 set x 58.82 = 235.28 lei stecher priza = 2 set x 50.42 = 100.84 lei set petice = 3 set x 37.82 = 113.46 lei cablu tractare = 1 buc x 58.82 = 58.82 lei perie spalat = 2 buc x 58.82 = 117.64 lei cablu borne = 1 set x 100.84 = 100.84 lei suport nr = 4 buc x 12.61 = 50.44 lei solutie parbriz = 7 buc x 16.81 = 117.67 lei prelungitor valva = 4 buc x 16.81 = 67.24 lei pasta maini = 2 buc x 12.61 = 25.22 lei
